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アライアンスホテルです。
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▲ユニバーサル・スタジオ・ジャパン



Sky Terrace□ スカイテラス（32F）

Standard Single Room

□スタンダードフロア
シングル

□ニッコープレミアム
ツイン

Standard Twin Room

□スタンダードフロア
ツイン

Superior Floor Single Room

□スーペリアフロア シングル
Superior Floor Twin Room

□スーペリアフロア ツイン
24～27㎡

ベッドサイズ 110～120×200cm

17～19㎡
ベッドサイズ 140×200cm

42～47㎡
ベッドサイズ 140×200cm

ワイドスクリーン施工例

24～27㎡
ベッドサイズ 120×200cm

17～19㎡
ベッドサイズ 160×200cm

NIKKO PREMIUM TWIN ROOM

会 場 名
スカイテラス

カトレア・マグノリア
ローズ・オーキッド
フォンタナ
橘・桃・梅・桜
鶴（全室）
孔雀（全室）
白鳥
蘭
藤

階数
32F
31F
31F
7F
6F
5F
4F
4F
4F
4F

面積（㎡）
429
74
93
296
33
825
330
166
83
74

天井高（m）
2.8
2.4
2.4
2.9
2.4
6.0
2.9
2.9
3.0
2.6

130
22
28
90
10
250
100
50
25
22

（坪） ブッフェ（人）
350
35
40
220
20

1,000
300
120
50
40

正餐（人）
240
30
30
130
15
450
180
100
40
30

スクール形式（人）
288
30
24
190
-  
550
270
130
40
36

550
40
60
250
30
970
550
250
90
80

シアター形式（人）

Tsuru□鶴（5F）

シングルルームには160ｃｍ幅の寝心地の良いシモンズベッドを導入。
ロングソファやインターナショナルプラグなど現代のライフスタイルにマッチした設備と、空間を最大限に利用した客室です。

地上 100ｍ、パノラマ眺望のグランビューバンケットルーム「スカイテラス」。
独立性を重視した専用ロビーを備える「フォンタナ」。お集まりの目的に合わせ
て自在にご利用いただける大小の宴会場と、きめ細かなサービスで皆様をお
もてなしいたします。

10Fから30Fまで全603室の客室。快適性と機能性に優れたスタンダードフロアをはじめ、
ライフスタイルにマッチした極上のシティモダンをテーマにしたスーペリアフロア、また、
ゆとりある広さ、モダンな和のテイストの最上級フロア「ニッコープレミアムフロア」など、バリ
エーション豊かな客室で快適なご滞在をご提供いたします。

□ 5F「鶴」には3台の高輝度プロジェクターと3台のワイドスクリーンを常設し、
 ご要望に合わせてご用意いたします。（費用別途）

「スーペリアフロア」Superior Floor 20 -27F

「スタンダードフロア」Standard Floor 10 -19F

※トリプル（3名様一室）利用はスタンダードツインのみの対応となります。

「ニッコープレミアムフロア」
　 Nikko Premium Floor 28-30F
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2F メインバー

日本料理、中国料理をはじめ、あらゆるシーンでご利用いただけるレストラン・
バーラウンジで、至福の時をご提供いたします。

【98席】 【108席】

【77席】

【148席】
【32席】

【65席】

【23席】

32F
31F
30F
29F
28F
27F
26F
25F
24F
23F
22F
21F
20F
19F
18F
17F
16F
15F
14F
12F
11F
10F
9F
8F
7F
6F
5F
4F
3F
2F
1F
B1F
B2F
B3F
B4F

フロント、ロビー
カフェレストラン
ロビーラウンジ
メインバー
ショップ

グランビューバンケットルーム
小宴会場、エステティックサロン

ニッコープレミアムフロア（28‒30F）

スタンダードフロア（10‒19F）

チャペル、衣裳室、中宴会場、ウエディングサロン
小宴会場、神前式場、写真室、美容室

大宴会場「鶴」
中宴会場、小宴会場

レストラン（日本料理、中国料理、フランス料理、鉄板焼）

正面玄関、ティーラウンジ、ショップ

大阪メトロ連絡道

駐車場

スーペリアフロア（20‒27F）

※掲載情報は2024年3月現在のものです。

店舗の営業日・営業時間等の最新情報はこちらをご覧ください。

＊チェックイン15：00 ／チェックアウト11：00
＊禁煙ルーム（全客室の約94%対応）
＊全客室にてWi-Fiをご利用いただけます。
＊ベビーコット無料
＊駐車場料金
1台1泊･ご到着日の12 :00〈正午〉～ご出発日の12 :00〈正午〉まで￥2,000（税込）

　（車高制限あり：2mまで。ご予約制ではございません。）

＊ホテル正面玄関の高さ3.48m
　（中、大型バス手配の際には車高にご留意ください。）

Information
□インフォメーション

カフェレストラン
6：45～10：00

※ルームサービス　7：00～20：30

6：45～10：00
※不定期営業

日本料理

Breakfast Information □ ご 朝 食

2F 3F

自慢のパンをはじめ、洋食を中心に、和食も
含めた70種類以上の多彩なメニューを、ブッ
フェスタイルでお召し上がりいただけます。

炊きたてご飯と香り豊かな味噌汁や
焼きたて出汁巻き玉子など、和朝食
をブッフェスタイルでお召し上がり
いただけます。

2F ロビーラウンジ【30席】



□周辺観光スポット

□ユニバーサル・スタジオ・ジャパンへ

大阪メトロ御堂筋線（約7分）

JR環状線内回り（約6分）

JRゆめ咲線シャトル列車（約6分）

直通列車（約11分）

※乗り換え時間は含みません。

□主要駅・施設からの概算時間

「名神高速・京都方面から」

「中国自動車道・中国方面から」

□アクセスマップ

道頓堀
・ホテルより徒歩9分

なんばグランド花月

大阪国際空港（伊丹）

関西国際空港

新 大 阪 駅

大阪駅／梅田駅

難　波　駅

天 王 寺 駅

空港リムジンバス なんば駅前乗り場経由　約39分

南海空港線 難波経由 大阪メトロ御堂筋線 約46分

大阪メトロ御堂筋線　約14分

大阪メトロ御堂筋線　  約7分

大阪メトロ御堂筋線　  約2分

大阪メトロ御堂筋線　  約8分

大
阪
メ
ト
ロ
御
堂
筋
線

「
心
斎
橋
駅
」
8
号
出
口
へ

心
　
斎
　
橋
　
駅

あべのハルカス
・大阪メトロ御堂筋線
「心斎橋」駅→「天王寺」駅
（約8分）

大阪城天守閣
・大阪メトロ長堀鶴見緑地線
「心斎橋」駅→「森ノ宮」駅（約9分）
森ノ宮駅より徒歩13分

心斎橋筋商店街
・ホテルより徒歩1分

ご宿泊 TEL.06-6244-1281／ご宴会 TEL.06-6244-1020
〒542-0086  大阪市中央区西心斎橋1-3-3　TEL.06-6244-1111（代表） FAX.06-6245-2432  www.hno.co.jp

※写真は全てイメージです。 

□ ご予約・お問い合わせ

ホテル日航大阪／心斎橋駅

大阪メトロ梅田駅／JR大阪駅

西 九 条 駅

JRユニバーサルシティ駅

中国自動車道「池田IC」で
降り阪神高速11号
池田線より大阪方面へ

阪神高速1号
環状線「本町」
出口で降りて右折

そのまま約800m直進
2つ目の大きい通り
「御堂筋」を左折

国道25号線
「御堂筋」を
約1.2km直進

「新橋」交差点を
越えて右側の車線へ
お入りください

名神高速「豊中IC」から
阪神高速11号

池田線より大阪方面へ

阪神高速1号
環状線「本町」
出口で降りて右折

そのまま約800m直進
2つ目の大きい通り
「御堂筋」を左折

国道25号線
「御堂筋」を
約1.2km直進

「新橋」交差点を
越えて右側の車線へ
お入りください

ホテル
日航大阪

ホテル
日航大阪

JRおおさか東線

周防町通

大大丸丸本館本館

心心斎斎橋橋PPAARCORCO

ユユニクニクロロ
HH&&MM

OOPAPA

AApppleple
スストアトア

大大丸南丸南館館

大
阪
メ
ト
ロ
四
つ
橋
線

大阪メトロ長堀鶴見緑地線

大阪メトロ千日前線

大
阪
メ
ト
ロ
御
堂
筋
線

・大阪メトロ御堂筋線
「心斎橋」駅→「なんば」駅（約2分）
なんば駅より徒歩5分
・ホテルより徒歩15分

ホテル日航大阪_インフォメーションガイド_omote_2403

ユニバーサル・スタジオ・
ジャパン
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